## Pela Paz e Pelo Progresso

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA - PE

PORTARIA Nº 101/2000-GP.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA ESTADO DE PER-NAMBUCO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 12- Designar uma Comissão composta pelos servidores: Anakarla Correia da Paz (Tesoureira), Rosinalva de Carvalho Paz (Agente Administrativo), Alzira Rosas de Carvalho (Agente Administrativo) e Maria de Lourdes Veloso Silva (Agente Administrativo), para procederem a conferência dos valores encontrados na Tesouraria desta Prefeitura no dia 28 de dezembro de 2000.

Art. 22- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

ga da Pas

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Cemutanga, em 28 de dezembro de 2000.

Prefeitura Municipal de Camutanga



## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANCA -

## TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Nos, abaixo assinados, designados através da Portaria nº 101 de 28 de dezembro de 2000, procedemos a conferência dos valores encontrados na Tesouraria desta Prefeitura, no final do expediente do dia 28 de dezembro/00, tendo sido encontrado o valor de R\$ 22,70 (vinte e dois reais e setenta centavos), que foi contado e conferido na presenca da tesoureira que também assina o presente termo.

Camutanga, 28 de dezembro de 2000.

Rasinalia de Carvallo Raz.

Algira Assas de Cavalho

Maria de Segundes Veloso Seles

Tesoureira